به مردم آزادیخواه کردستان! در مورد جنایت مزدوران سلفی

خالد حاج محمدی

مردم آزادیخواه کردستان!
زنان و جوانان!

روز سه شنبه سوم مرداد ۱۴۰۲ - (۲۵ ژوئیه ۲۰۲۳) فاروق رشیدی کارگر ۳۵ ساله در محله بهارستان سقز توسط مزدوران سلفی به «جرم کفر گوئی» با ضربات چاقو از پای درآمد و جان باخت. این مزدوران وحشی پنجشنبه گذشته ۲۹ تیر ماه در محله عباس آباد سنجند با حمله به منزل شخصی کریم قوامی بازیگر خوشنام و محبوب تئاتر با ضربات چاقو، وی را به قتل رساندند و برادرش خالد قوامی را بشدت زخمی کردند.